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Experiencia Laboral docente, 

durante los meses de marzo a 
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trabajo 

destacado en el 

campo 

pedagógico
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Grado de 

Doctor. 

(máximo 1)

Grado de 

Maestro/Ma

gister. 

(máximo 1)

Diplomados 

en gestión 

pedagógica 

con un 

mínimo de 

24 créditos, 

equivalente 

a 384 horas 

académicas  

(máximo 2)

Otro Título 

Profesional 

Pedagógico 

o Título de 

Segunda 

Especialida

d en 

Educación, 

no afín al 

nivel o ciclo 

de la 

especialida

d que 

postula 

(máximo 1)

Otro Título 

Universitari

o no 

Pedagógico 

(máximo 1)

Otro Título 

Profesional 

Técnico 

(máximo 1)

• Realizado en 

los últimos 

cinco (5) 

años.

• Duración 

mínima de 16 

horas 

pedagógicas.

• Otorgados a 

través de las 

plataformas 

de 

Edutalentos y 

Perueduca

• Máximo (0.5 

c/u)

Corresponde 0.20 puntos por 

cada mes acreditado de labor 

en IE ubicada en zona urbana. 

/ Corresponde 0.30 puntos por 

cada mes acreditado de labor 

en IE ubicada en zona de 

frontera./ Corresponde 0.30 

puntos por cada mes 

acreditado de labor en IE 

ubicada en zona rural. 

/Corresponde 0.40 puntos por 

cada mes acreditado de labor 

en IE ubicada en zona VRAEM.

Correspond

e 0.10 

puntos por 

cada mes 

acreditado 

(solo para 

postular al 

nivel inicial).

Resolución 

Ministerial 

emitida por 

MINEDU (3 

puntos) / 

Resolución 

emitida por la 

DRE o de UGEL 

(2 puntos) 

/Resolución 

emitida por la 

UGEL (1 punto)
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OBSERVACIÓN

24-014837 1 EBR PRIMARIA IP 41037583 VILCA ACHAHUI OLIVIA 1 5 4 1.5 20 30.5 30.5

24-014738 2 EBR PRIMARIA IP 40792679 CURASI QUISPE ROBERT ERNESTO 2 2 0.8 2.8 2.8

24-014796 3 EBR PRIMARIA IP 23864440 GARCIA HUAMAN SANTOS 0 0 NO CUMPLE PERFIL SEGÚN ANEXO 6  

24-014861 4 EBR PRIMARIA IP 23943128 HUAMAN QUISPE
GUILLERMINA 

PILAR
0 0 NO CUMPLE PERFIL SEGÚN ANEXO 6  

24-014777 1 EBR PRIMARIA 80040212 RAMIREZ NAVARRETE KAREM 0 0
PLAZA NO CONVOCADA - NO CUMPLE 

PERFIL SEGÚN ANEXO 6 PARA PRIMARIA IP

24-014805 2 EBR PRIMARIA 23859025 GUZMAN ARENAS FRIDA 0 0
PLAZA NO CONVOCADA - NO CUMPLE 

PERFIL SEGÚN ANEXO 6 PARA PRIMARIA IP

24-014830 3 EBR PRIMARIA 25017010 PINO HUAYLLA SADITH MONICA 0 0
PLAZA NO CONVOCADA - NO CUMPLE 

PERFIL SEGÚN ANEXO 6 PARA PRIMARIA IP

24-014852 4 EBR PRIMARIA 24711494 ROMERO JALIXTO CARMEN ROSA 0 0
PLAZA NO CONVOCADA - NO CUMPLE 

PERFIL SEGÚN ANEXO 6 PARA PRIMARIA IP

24-014741 1 EBR C y T 29604383 ROCA CAHUANA JULIO ANGEL 1 2 22 24 24

24-014851 2 EBR C y T 40117403 PAREDES
PUENTE DE LA 

VEGA
PERCY 1 10 2 6.6 18.6 18.6

24-014838 1 EBR EPT 23958818 ROMOACCA ÑAUPA
DARWIN 

FERNANDO
2 10.4 10.4 10.4

24-014843 2 EBR EPT 23982238 GAVANCHO OYOLA RONAL 2 2 0.2 2 4.2 4.2

24-014825 3 EBR EPT 23994040 OLIVERA LOCUMBER JEANETTE 2 2 0.4 2.4 2.4

24-014737 4 EBR EPT 46634341 MAMANI PUMA KAREN 5 2 15.7 17.7 17.7

24-014778 5 EBR EPT 20023053 MARTINEZ HUAYAS PATRICIA MARISOL 6 12 12 12

24-014793 6 EBR EPT 42499601 GOMEZ HUAMANI RUTHY 0 0
GRADO DE BACHILLER NO ESPECIFICA LA 

ESPECIALIDAD 

24-014725 7 EBR EPT 42365968 GARCIA COLLANTES JAVIER HIDALGO 0 0

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN ANEXO 6 - 

TITULO NO A FIN A LA ESPECIALIDAD A LA 

QUE POSTULA

24-014733 8 EBR EPT 46357890 GONZALES HUAYHUA KELLY 0 0 NO CUMPLE PERFIL SEGÚN ANEXO 6 

Estudios de posgrado Estudios de pregrado

PROCEDIMIENTO, REQUISITOS Y CONDICIONES PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORES Y SU RENOVACIÓN DEL CONTRATO DE SERVICIO DOCENTE EN EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA, EN EL MARCO DE LA LEY N° 30328, LEY QUE ESTABLECE MEDIDAS EN MATERIA EDUCATIVA Y DICTA OTRAS DISPOSICIONES

DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU

PUBLICACIÓN PRELIMINAR DE POSTULANTES CLASIFICADOS EN EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DOCENTE 2024

CONTRATACIÓN POR EVALUACION DE EXPEDIENTES

CONVOCATORIA N° 22 - 2024 

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL - CUSCO

Formación Académica y Profesional Experiencia Laboral

ORIGINAL FIRMADO 
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24-014734 9 EBR EPT 42234641 HUAMAN HUAMAN
RICHARD 

EDMUNDO
0 0

NO CUMPLE PERFIL SEGÚN ANEXO 6 - 

TITULO NO A FIN A LA ESPECIALIDAD A LA 

QUE POSTULA

24-014743 10 EBR EPT 73175658 ALVARO ROCA ALEXANDER JOEL 0 0 NO CUMPLE PERFIL SEGÚN ANEXO 6 

24-014789 11 EBR EPT 71435032 BRAVO LOAIZA ELEONOR JAZMINE 0 0 NO CUMPLE PERFIL SEGÚN ANEXO 6 

24-014841 12 EBR EPT 77916989 CONDORHUANCA GUTIERREZ KLINTON 0 0 NO CUMPLE PERFIL SEGÚN ANEXO 6  

24-014814 1 EBR MATEMÁTICA 42020861 SOLLASI FERRO FERMIN URBANO 1 10 2 4 2 5.1 23.1 23.1

24-014858 1 EBR MATEMÁTICA 43715401 ATAPAUCAR MERMA MARCO ANTONIO 1 16.4 16.4 16.4

24-014727 3 EBR MATEMÁTICA 02045739 HUANCA HURTADO JHON ENRIQUE 1 2 1 10.9 13.9 13.9

24-014780 4 EBR MATEMÁTICA 23986422 HALANOCCA RONDAN BRIGIDA SUSANA 1 3 2 6.1 11.1 11.1 FECHA DE EXP TITULO: 07/09/2023

24-014847 5 EBR MATEMÁTICA 23934192 CABRERA SORIA LEONOR 1 0.5 8.6 2 11.1 11.1

FALTA HUELLA DIGITAL EN TODOS LOS 

ANEXOS / FECHA DE EXP TITULO: 

28/08/2000

24-014760 6 EBR MATEMÁTICA 70522122 SANTA CRUZ QUILLCA JHON ROLY 1 1.5 3 4.5 4.5

24-014853 7 EBR MATEMÁTICA 45005190 AMPA ARIAS EDGAR 1 3.6 3.6 3.6

24-014826 8 EBR MATEMÁTICA 24582501 CONDORI APAZA CARLOS ROBERTO 1 1 1 1

24-014850 9 EBR MATEMÁTICA 23963123 VALDEZ RODRIGUEZ PEDRO ENRIQUE 1 0 0 FECHA DE EXP. TITULO: 21/10/2003

24-014783 10 EBR MATEMÁTICA 40474824 ALE YABAR EDUARDO 1 0 0 FECHA DE EXP. TITULO: 27/09/2005

24-014819 11 EBR MATEMÁTICA 76990151 PUMA SILLOCCA YARLY REBECA 3 5.4 5.4 5.4
REGULARIZAR TODOS LOS ANEXOS EN 

ORIGINALES CON FIRMA Y HUELLA DIGITAL

24-014839 40024700 HUILLCA CONDORI JAVIER

NO APTO - NO ESPECIFICA NIVEL, 

MODALIDAD NI ESPECIALIDAD A LA QUE 

POSTULA

ORIGINAL FIRMADO 


